
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

1. Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:  DODÁVKA VELITELSKÉHO AUTOMOBILU PRO JSDH KRÁSNÁ STUDÁNKA 

Evidenční číslo zadavatele: PR/SR 6/18 

2. Označení zadavatele 

Zadavatel:  statutární město Liberec 

Sídlo:   nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČ:   00262978 

zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

(dále jen „zadavatel“) 

3. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě  

Předmětem plnění zakázky je dodávka 1 ks velitelského automobilu včetně požárního příslušenství pro 

JSDH Krásná Studánka. Veškeré dodávané věci musí být nové. 

Cena sjednaná ve smlouvě činní 1.358.967 Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník IČ Sídlo Právní forma 

M 3000, a. s.   25084526 
Šaldova 278/36, Karlín, 186 00 

Praha 8  
1.507.188,32 

Porsche Inter Auto CZ 

spol. s r.o. 
47124652 

Vrchlického 31/18, 150 00 

Praha 5 
1.391.187,- 

CB Auto a.s.   26031868 
Dr. M. Horákové 1477, 370 05 

České Budějovice   
1.376.698,- 

KOBIT spol. s r.o. 44792247 

Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 

Pobočka Jičín – 

Konecchlumského 1100, 506 01 

Jičín 

1.404.000,- 

THT Polička, s.r.o. 46508147 
Starohradská 316, 572 01 

Polička   
1.404.800,- 

AUTOTREND, spol. s r.o. 41324838 
České mládeže 1101, 463 12 

Liberec 25 
1.358.967,- 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 



  

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho výběru 

 

Smlouva byla uzavřena se společností AUTOTREND, spol. s r.o., jejíž nabídka byla zadavatelem 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný dodavatel rovněž prokázal splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu. 

8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel předpokládá plnění prostřednictvím následujícího poddodavatele: 

Poddodavatel IČ Sídlo 

STS Prachatice, a. s. 60826983 č.p. 62, 383 01 Těšovice   

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

Zadavatel požadoval předložení nabídek pouze v listinné podobě. Zadavatel zatím není povinen 

komunikovat elektronicky podle § 211 odst. 3 zákona. 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

11. Další skutečnosti 

Zbylá ustanovení § 217 odst. 2 zákona nejsou vzhledem k tomuto zadávacímu řízení relevantní. 

 

Liberec, 11. 6. 2018 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Za zadavatele:  ........................................ 

Tibor Batthyány, v. r. 

primátor města  

Účastník IČ Sídlo Právní forma 

AUTOTREND, spol. s r.o. 41324838 
České mládeže 1101, 463 12 

Liberec 25 

společnost s ručením 

omezeným 


		2018-06-13T14:45:47+0200
	Tibor Batthyány 2b55dc6d08b37645d6f137da3427575d26f75a70




